
BEŞİK YAVRU YATAK

Beşik Yavru Yatak Önyüz
Beşik Yavru Sağ - Sol Yan

Beşik Yavru Yatak Arka 
Beşik Yavru Yatak Ara 

KODU PARÇA ADI ADET

1
2
3
4

1
2
2
1

MİNİFİKS MİLİ 
(12 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(12 ADET)

 
 VİDASI

(12 ADET)

C

 

E

KULP VİDASI 
(2 ADET)

A B

 6X50
ALYAN VİDA
(4 ADET)

D

KULP                      
(2 ADET)

  1

1

4

3
3

2

2



3

D

D

  E

2

4

2

3
3



2

 1
ÖN KLAPA

(ARKA) 

A
A

A
A

A
A

A
A

 4
ARKA KLAPA

(ÖN) 

2
YAN KLAPA

(İÇ) YAN KLAPA
(ALT KENAR) 

3
ARA KLAPA

(ALT) 

A
A

A
A

B

B
B

B

B

B

C

C
C

C

2



KAVALLE
(11 ADET)

D

4

BEŞİK 

Beşik Sağ Sol
Beşik Alt Korkuluk

Beşik Ara Kayıt
Beşik Üst Korkuluk

KODU PARÇA ADI ADET

10
11
12
20

1
2
2
1

MİNİFİKS MİLİ 
(6 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(6 ADET)

A B

 6X50
ALYAN VİDA
(4 ADET)

C

10
10

11

11

12

12

20



A

B

A

B

B

B

B

5

 11
ALT KORKULUK

(İÇ) 

A
A

20
ARA KAYIT

(ÜST) 

B

B

B

B

 10
YAN DİKMELER

(İÇ) 



6

C

C

C

C

C

C

10
10

11

11

12



Büyüyen Beşik - Komodin

Komodin Sağ Sol Yan
Komodin Alt Tabla

Komodin Ara Dikme
Komodin Üst Tabla

Komodin Çekmece Ön Klapa
Komodin Çekmece Arkası
Komodin Çekmece Sağ Sol Yan
Komodin Çekmece Alt 4mm Kalınlığında

KODU PARÇA ADI ADET

13
14
15
16
17
18
19
21

2
1
1
1
2
2
4
2

KAVALLE
(8 ADET)

MİNİFİKS MİLİ 
(24 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(24 ADET)

 3,5X18
SUNTA VİDASI
(54 ADET)

D

 

G

KULP VİDASI 
(4 ADET)

A B C

TELESKOPİK RAY
(4 TAKIM)

KULP                      
(4 ADET)

  

14

15
13

13

17

18

19

19

7



8

14ALT TABLA
(ÜST) 

A

A

B

B

A

A

A

B

B

A

B

A

A

B

A
A B

A

B

13
SAĞ DİKME

(SOL) 

13
SOL DİKME

(SAĞ) 

15ÜST TABLA
(ALT) 

A

C

C

C

C

C

C

16
ARA DİKME

(ARKA) 

C
C

C

C

D

D

D

C

C

D

D

D



9

18

18

 17

1919

19

19  21

17

A
A

A
A

C

C
E

E

E
E

D

D

D

E

E

E
E E

E

ÇEKMECE   
SAĞ YAN

ÇEKMECE   
TABANI

ÇEKMECE   
SOL YAN

ÇEKMECE 
TABANI

ÇEKMECE 
ARKA 

ÇEKMECE 
ÖN KLAPA  17

  G

*RAYI AYIRMAK İÇİN SİYAH ÇENTİĞİ 
YUKARIYA DOĞRU ÇEKİNİZ.

C

C



10

17

17

14

13

13 16

15



KAVALLE
(8 ADET)

C

BÜYÜK BEŞİK 

B.Beşik Ara Yatak Arka Klapa
B.Beşik Ara Yatak Ara Kayıt

B.Beşik Ara Yatak Sağ Yan
B.Beşik Ara Yatak Sol Yan

B.Beşik Ara Yatak Ön Klapa

KODU PARÇA ADI ADET

5
6
7
8
9

1
2
1
1
1

MİNİFİKS MİLİ 
(16 ADET)

MİNİFİX KİLİT
(16 ADET)

A B

5

6
79

8
6

11



12

  7

ÖN KLAPA
(İÇ) 

A
A

A

A

A

A

A

A

  5

ARKA KLAPA
(İÇ) 

A
A

A
A

6
ARA KAYIT

(ÜST) 

9
SOL YAN

(SAĞ) 

A

A

A

A8
SAĞ YAN

(SOL) 

B

B

B

B
B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C



13

9 5

8



Sallanan Beşik Montaj
KODU PARÇA ADI ADET

KOMODİN SABİTLEME 
TOPUZU

(1 ADET)
CİVATA

(4 ADET)

A B

SOMUN
(8 ADET)

C D

1

2

KOMODİN
SALLANAN BEŞİK

SALLANMA 
APARATI

(4 TAKIM)
  14



15

A

1 1

KOMİDİN
(İÇ) KOMİDİN

(DIŞ) B
C D

C

C D CB



16

2BEŞİK
(ÖN) 

BEŞİK
(ARKA) 

10cm

2

10cm

B
D C

C

B
D C

C


